
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL IV SETTORE - SERVIZIO AMBIENTE

N. 9RS/88RG  del 11-02-2020

OGGETTO

CESSIONE SUOLI DI PROPRIETA' COMUNALE ALLA VIA TIRATORE IN FAVORE DEL SIG.
ARACE MICHELE - PAGAMENTO IMPOSTA DI REGISTRO .

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 12-02-2020 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL IV SETTORE

SERVIZIO II – AMBIENTE

Premesso che: in data 06/02/2020, con Determina del Responsabile del IV Settore – II
Servizio Ambiente   n. 6RS/70RG   è stato disposto  la cessione dei beni immobili
indicati nell’allegato A, alla deliberazione di Consiglio Comunale 37 del 29/11/2019, e
precisamente Foglio 5, catasto terreni, particella 2359 -2170 – 2357 – 2361 - 2355
della superficie MQ. 300,00 in favore sig. Arace Michele, nato ad Avellino il
11/04/1977, e residente in Atripalda (Av) alla piazza Papa Giovanni XXIII, Codice Fiscale
RCA MHL 77D11 A509N al prezzo complessivo di € 15.000,00 ai sensi dell’art. 4 del
regolamento comunale per l’alienazione degli immobili di proprietà comunale
approvato con deliberazione consiliare nr. 40 del 16/12/2004;

che in data 14/02/2020 sarà  sottoscritto apposito atto di compravendita tra il Comune
di Atripalda ed il sig. Arace Michele;

Visto che occorre provvedere alla registrazione e trascrizione della suddetta
convenzione presso i competenti uffici dell’Agenzia delle Entrate;

Visto il versamento di € 1.450,00 per la registrazione del contratto con il sig.Arace
Michele incassato con ordinativo n. 1911/2019;

 Visto l’art. 163 del T.U.E.L. approvato con D.Lgs 267/2000 e ss.mm.ii.;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n° nr. 6 del 06/01/2020;

DETERMINA

Di liquidare la somma complessiva di € 1.450,00  per il versamento tramite modello
F23 per il pagamento della tassa di registro, imposta di bollo ed imposta ipotecaria
relativa all’atto di compravendita a favore del sig. Arace Michele;

di imputare la somma complessiva di Euro 1450,00 all’ imp. 843/2019 R.P. parte uscita
del bilancio 2020 e di trasmettere alla ragioneria per successivi adempimenti.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del IV SETTORE - SERVIZIO AMBIENTE
F.to Geom. Caronia Vincenzo (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 12-02-2020 Il Responsabile del IV SETTORE - SERVIZIO AMBIENTE
F.to Geom. Caronia Vincenzo (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 12-02-2020 Il Responsabile del IV SETTORE - SERVIZIO AMBIENTE
Geom. Caronia Vincenzo

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


